PAGE
2

[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА АРХАНГЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА
от _____________                                                                                     № ______
станица Архангельская

О внесении изменения в решение Совета Архангельского сельского поселения Тихорецкого района от 14 ноября 2011 года № 129

«Об установлении земельного налога»
На основании главы 31 Налогового кодекса Российской Федерации, Устава Архангельского сельского поселения Тихорецкого района, Совет Архангельского сельского поселения Тихорецкого района РЕШИЛ:
1.Внести в решение Совета Архангельского сельского поселения Тихорецкого района от 14 ноября 2011 года № 129 «Об установлении земельного налога» (с изменениями от 12 декабря 2013 года № 223, от 14 ноября 2014 года № 19, от 26 января 2015 года № 33, от 24 апреля 2015 № 45) изменение, дополнив пункта 3 абзацем 9 следующего содержания «муниципальные бюджетные учреждения здравоохранения, расположенные на территории Архангельского сельского поселения Тихорецкого района».
2.Опубликовать настоящее решение в  газете «Тихорецкие вести» и разместить на официальном сайте администрации Архангельского сельского поселения Тихорецкого района в информационно- коммуникационной сети «Интернет».
3.Настоящее решение вступает в силу по истечении месяца со дня его официального опубликования.
Глава Архангельского сельского

поселения Тихорецкого района

            Е.М.Абашкин
Председатель Совета Архангельского

Сельского поселения Тихорецкого района                                     Е.В.Андрусенко